Stadii totum, medietatem Lendenarie maioris et minoris, Coco-

lariam") Laini, piscaritiam Ramedelle, mansum in Capite Sandali

positum, mansum de
|
Porto Uetrarie, mansum Camolage, medie-

tatem fundi Ducentule, fundum Bagnioli, Lamas communis, medie-

a) Cocolariariam Or.
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tatem fundi Gallinarii, medietatem fundi Purpurani, portum Ca-

pitis Rede, terram quoque, que fuit de Aicha, positam in
|
ualle

que dicitur Zucula, mansum unum in fundo qui dicitur Duce, in-

super etiam medietatem totius decimationis plebis sancti Georgii

in episcopatu Ferrarie, medietatem omnium rerum, que pro ani-

mabus iidelium defunctorum eidem ecclesie | reliuquuntur, tarn

mobilium quam immobilium, totam decimam totius uille que dicitur

Cocoinarium, et cetera, que eidem canonice iuste pertinent in terris,

uineis, pratis, agris, cultis et incultis, aquis, in piscationibus, uena[-

tioues etiam et molendina, seruos et ancillas, duodecim bomines

ipsius loci, qui uos nauigio ferant, quocumque usus uester fuerit,

absque omni pretio. Ad hec adicieutes statuimus et auctoritate

apostolica prohibemus , ne cui liceat
|
clericos capellarum

,
que ad

iurisdictionem uestram tantummodo pertinent, uobis inuitis, inter-

dicto uel excommunicationi subicere aut alias indebita molestatione

grauare, sed uos liberam dispositionem, ordinationem et correctionem

capel|larum et clericorum ipsarum sine contradictione qualibet ha-

beatis, sicut usque ad tempora presentis episcopi uestri babuistis.

Preterea presenti pagina duximus statuendum, ut nulius contra

uoluntatem uestram infra ciuitatem uel suburbia
|
uestre ciuitatis

baptizare, ungere secundum institutionem ab Azone olim Romane

ecclesie cardinale et tunc apostolice sedis legato cum consilio et

assensu Land(ulfi) quondam episcopi factam et bactenus obser-

uatam uel publicas penitentias dare
|

presumat. Quartana uero

partem decimarum, que in parrocbia uestra uobis noscitur de iure

competere, nulius uobis subtrabere uel uiolenter detinere presumat.

Nichilominus etiam auctoritate apostolica prohibemus, ne
|
aliquis

parrochianos uestros, quos cum auctoritate episcopi uestri excom-

municationi uel interdicto canonice subieceritis , ad diuina officia

uel sepulturam ante absolutionem recipere audeat. Ad hec uobis

duximus indulgendum, ut, si
|
episcopus uester, a uobis humiliter

requisitus, inuasores, perturbatores aut detentores possessionum

uestrarum infra triginta dies noluerit ecclesiastica sententia coher-